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1. Styret  
 
Styret har i perioden bestått av: 

• Endre Storhaug, leder    Hallingdal Tråvlag 
• Erling Bottolfs, nestleder    Krødsherad og Sigdal Travlag 
• Harald Martinsen    Modum Travselskap 
• Mari Ann Skålien    Modum Travselskap 
• Elisabeth Bremeyer Carlsen    Øvre Eiker Travselskap 

 
Vararepresentanter: 
 1) Pål Sem             Simoa Travselskap 
 2) Anita Sønsteby           Ringerike og Hole Travselskap 
 
 

2. Organisasjon 
 
VALGKOMITE 
Valgkomiteen har hatt følgende sammensetning: 
 Magnus Billing   2017-2019  Drammen og Opland Travselskap 
 Jon Lyngås   2018-2020  Lier Travlag 
 Sonja Søderholm  2019-2021  Ringerike og Hole Travselskap 

 
Vararepresentant: 
 Lina Oulie      Øvre Eiker Travselskap 

 
 
OPPNEVNING AV UTVALG OG KONTAKTPERSONER 
 Anleggskontakt: Endre Storhaug  
 Ponniutvalg: Mari Ann Skålien (styrets representant), Kathe Bermingrud, Ann Kristin 

Larsen og Monica Nordbø Nilsen 
 Til start: Pål Sem og Monica Nordbø Nilsen 
 NM Monté: Harald Martinsen og Endre Storhaug 
 Hestegalla: Elisabeth Bremeyer Carlsen 
 Nominasjon: Ove Bjerkeset, Harald Martinsen og Birthe Austevoll 
 Årets Hest: Styret  
 Lagskonferanse: Erling Bottolfs  
 Nettside: Forbundssekretær og Elisabeth Bremeyer Carlsen 
 Kurs: Forbundssekretær, Harald Martinsen og Elisabeth Bremeyer Carlsen 

 
 

3. Administrasjon 
 
Birthe Austevoll har i beretningsåret vært ansatt i 40 % stilling som forbundssekretær 
i DNT for Buskerud Travforbund. Hun har i tillegg 40% stilling som forbundssekretær også 
for Vestfold Travforbund. Regnskapet er ført av forbundssekretær. Styret har fått jevnlige 
regnskapsrapporter gjennom året. Buskerud Travforbund disponerer kontorlokale på 
Drammen Travbane. 
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4. Æresmedlemmer og hederstegn 
 
Følgende er utnevnt som æresmedlem og tildelt Buskerud Travforbunds hederstegn: 
 
ÆRESMEDLEM.      HEDERSTEGN     
26.2.2001 Finn Hagen     25.3.1996  Ole A. Landaas † 
11.2.2012     Trygve Bjørge     25.2.2002 Tore Fyrand  
         24.2.2007 Bjørn Trandum 
                   25.2.2014   Ulf Johansen 
 
 

5. Konferanser og fellesmøter 
 
LAGSKONFERANSE 
Telemark travforbund var vertskap for årets høstkonferanse som ble avholdt over 2 dager på 
Bø Hotell 26.-27.10.2019. 86 personer var påmeldt konferansen, fordelt på 24 fra Vestfold, 21 
fra Buskerud, 36 fra Telemark samt 5 innbudte gjester. 
Styreleder i TTF, Jan Kristian Øverdal ønsket velkommen til konferansen før han ga ordet til 
Tormod Hynne som var valgt til ordstyrer for arrangementet. 
Tormod innledet dagen med å fortelle litt om hjembygda si og hesteaktivitetene som foregår 
der, og viste en liten film fra treningsanlegget som ved iherdig innsats har blitt et av de beste i 
landet med stor aktivitet. 
Dagens ordstyrer har lang fartstid i travsporten både som aktiv og i jobbsammenheng, og han 
avsluttet sin innledning med et interessant «skråblikk» på travsporten. 
 
Strategiplanen «Trav 2025» v/Ingar Skiaker 
Temaet var satt opp etter retningslinjer fra DNT og skulle i løpet av høsten behandles på alle 
forbundskonferanser. Ingar Skiaker var engasjert for å drive prosessen slik at planen blir klar 
til endelig behandling på DNT`s generalforsamling i 2020. Målsettingen er at dette skal bli en 
strategisk plan som snur krisestemning til fremtidshåp. 
Etter Skiakers gjennomgang ble deltakerne delt opp i grupper bestående av 5 personer fra 
ulike forbund. Hver gruppe fikk hvert sitt emne å jobbe med. 
Forbundsstyrene skal så hver for seg gå igjennom og prioritere svarene før disse fremlegges 
på kommende landsrådsmøte 19.11.19. 
 
Terminliste 2020 v/Ingolf Herbjørnrud 
Ingolf Herbjørnrød redegjorde for hvilket arbeid som er gjort i forbindelse med utarbeidelse 
av terminlista for 2020. Det har vært mange hensyn og ta og en del usikre momenter som 
spilte inn. 
Engasjementet i salen var stort, og det ble gitt klare signaler om at man ønsket en vurdering 
av antall kjøredager på Bjerke sett opp mot BVT sin region. 
Terminlista skal endelig vedtas på DNT sitt styremøte 01.11.19. 
 
Omstilling – Samarbeid – Fremtid v/Glenn A. Pettersen 
Opprinnelig oppsatt tema: «endringer i økonomimodellen – overføring til banene» måtte utgå 
da endringene ennå ikke er vedtatt.   
Daglig leder ved Klosterskogen Travbane ga oss i stedet en innføring i hva de økonomiske 
utsiktene vil bety for banene der mange allerede sliter i dagens situasjon. 
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Etter hans syn ville evnen til tilpasningen være den store utfordringen, og man må kunne 
innse behovet for omstilling. Sporten vår konkurrerer med mange andre typer arrangementer, 
og vi må derfor benytte oss av det unike vi har; hesten. Vi må markedsføre profiler, det være 
seg hester – kusker – trenere - eiere, og benytte oss av alle muligheter de nye sosiale 
plattformer gir til å spre «det glade budskap». 
Sponsormarkedet er tungt, og det må jobbes for å finne nye inntektskilder. 
 
Aksjon hest for folk flest 
Elisabeth Bremeyer Carlsen informerte om aksjonen «hest for folk flest» som ble igangsatt 
for å vise hestens betydning og utallige roller i dagens samfunn. På få dager har mange tusen 
personer latt seg engasjere, og det vil bli avholdt en markering utenfor Stortinget 26.11.19 
Alle travinteresserte oppfordres til å delta! 
Resten av oppsatt fellestid ble benyttet av Svein Morten Buer til fremvisning av et 
kompendium som var laget for å skape forståelse for hvordan travsporten er organisert og 
hestesportens betydning i Norge. 
Dette er brukt i forhold til sentrale stortingspolitikere i kampen mot statsavgift og 
spillegrenser, og bør også kunne benyttes på lokalt plan slik at viktig og riktig informasjon 
spres i alle grener.  
 
Norsk Rikstoto – Spillets fremtid var satt opp som første tema, men mye her var diskutert 
under lørdagens agenda, og man valgte derfor å gå rett videre til neste punkt. 
 
Spill på lag 
I samarbeid med Marielle Bråthen ga Thomas Tvedt forsamlingen en god innføring i hvordan 
dette kan gjøres. Her ligger store muligheter til å engasjere nye spillere og samtidig gi 
travlaget ekstra inntekter.  
I denne forbindelsen kom det også et innspill fra Tormod Hynne om søkemulighetene man 
har i forbindelse med diverse fond som er avsatt til samfunnsnyttige formål. 
 
Dyrevelferd  
Temaet var også oppe på UET sitt møte i Paris tidligere i høst, og Svein Morten Buer tok oss 
igjennom et kompendium han der hadde vist.  
DNT forholder seg til et etisk regelverk, hvor dyrevelferdsloven ligger i bunnen.  
På verdensbasis er vi ledende når det gjelder trav- og galopphestens velferdskår, men vi 
følges likevel med argusøyne av dyrevernsorganisasjonene og må være oss dette bevisst i alle 
henseende.   
Dagen ble avsluttet ved at de tre tilstedeværende forbundslederne fortalte litt fra sitt forbund 
og de aktivitetene som der foregår. 
 
 

 
Fra Buskerud- Vestfold og Telemark Travforbunds felles høstkonferanse i 2019 
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LEDERMØTER MED TRAVLAGENE 
Ledermøte med travlagene 25. april.  
Møtet tok for seg gjennomgang av saksdokumenter og forberedelser til DNTs 
generalforsamling 27. april, samt litt generell informasjon fra BT styret.  
 
Ledermøte med travlagene 21.mai. 
Møtet var et utvidet lagledermøte som tok for seg følgende temaer; medlemsrekruttering, «på 
lag» spill, hestens dag på Drammen Travbane og status Travskolen i Drammen. Buskerud 
Travforbund har igangsatt en medlemsrekrutteringskampanje som startet 21. mai 2019, som 
varer til 15. august 2020. Konkurransen ble delt opp i fire delkonkurranser, der det deles ut 
premier til det laget som har vervet flest mulig andeler i hver delkonkurranse. Resultatet 
nullstilles for hver periode mens en sammenlagtvinner for hele perioden vinner hovedpremien 
som er hotell og bord for 2 personer med følge under klasseløpshelgen på Bjerke i 2020.  
Harald Martinsen forklarte Norsk Rikstotos nye konsept som heter «På Lag», der travlagene 
som registrerer seg har muligheten for å kunne motta 4% provisjon av eget spill, gjennom den 
nye gulrotandelen. Spillet er lagt opp til et andelsspill der man på en enkel måte kan invitere 
med seg venner, kollegaer og slektninger til å delta i andelsspillet via innlogging på Norsk 
Rikstotos app eller nettside.  
Buskerud Travforbund planlegger å arrangere hestens dag på Drammen Travbane søndag 1. 
september 2019. Arrangementet skal arrangeres i samarbeid med Drammen Travbane og alle 
lagene tilknyttet Buskerud Travforbund. Forbundssekretæren gjennomgikk hovedtrekkene i 
planen, og ba lagene finne egnede ansvarspersoner som kunne engasjere seg med ulike 
oppgaver frem mot neste møte.  
Sportssjef Ove Bjerkeset informerte om status rundt Travskolen i Drammen, som nå hadde 
engasjert Kathe Bermingrud til ponniinstruktør i Glenn Stenbergs sykefravær.  
 
Ledermøte med travlagene 8. oktober. 
Første del av møtet var satt av til lagledermøte, mens andre del var et åpent fellesmøte med 
informasjon om Norsk Trav AS. Temaer på lagledermøter var status for hestens dag, spillet 
«på lag» , vervekonkurransen og Drammen Travbane. 
På fellesmøtet var det Per Dag Hole som er daglig leder for Norsk Trav AS, som presenterte 
det nye selskapet som ble stiftet av DNT på bakgrunn av spillkonsesjonen der staten krevde et 
klarere skille mellom forening og forretning. Møtet var ettefulgt av debatt.  
 
DNTs GENERALFORSMLING  27. april  
Generalforsamlingen i BT ønsket følgende ordning for uttak av representanter til DNTs 
generalforsamling: Fra Buskerud Travforbund møtte leder Endre Storhaug og nestleder Erling 
Bottolfs, deretter 3 lagledere i travlagets alfabetiske rekkefølge som rulleres fra år til år. I år ble 
det følgende: Audun Tandberg fra Krødsherad og Sigdal Travlag, Arne Chr. Rødby fra Lier 
Travlag og Svein Grønhovd fra Modum Travselskap. Vararepresentanter ble vedtatt i samme 
ordning. 
 
LANDSRÅDET 
Endre Storhaug har deltatt i landsrådsmøte 28. mars, 26. juni, 19. september og 19. november. 
 
ANLEGG – MØTE/BEFARING 
Endre Storhaug har vært oppnevnt som forbundets anleggskontakt. Det har ikke vært befaring 
av treningsanlegg i beretningsåret.  
 
FORBUNDSSEKRETÆR/MØTER I REGI AV DNT 
Birthe Austevoll har deltatt på kurs, fellesmøte/-samlinger for forbundssekretærer 18. juni. 
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6. Representasjon 
 
TRAVLAG 
Forbundet har vært representert på følgende generalforsamlinger i travlagene i 2019. 

Lag Dato Representant BT 
Drammen og Opland Travselskap 9.1.2019 Elisabeth Bremeyer Carlsen 
Hallingdal Tråvlag 29.1.2019 Endre Storhaug 
Kongsberg Travselskap           25.1.2019 Pål Sem 
Krødsherad og Sigdal Travlag 25.1.2019 Endre Storhaug 
Lier Travlag 31.1.2019 Elisabeth Bremeyer Carlsen 
Modum Travselskap 31.1.2019 Erling Bottolfs 
Ringerike og Hole Travselskap 31.1.2019 Endre Storhaug 
Simoa Travselskap 11.1.2019 Harald Martinsen 
Øvre Eiker Travselskap 19.1.2019 Pål Sem 

 
Følgende personer er medlem av travlag tilknyttet Buskerud Travforbund: 
 
BUSKERUD TRAV HOLDING AS 
Styret i Buskerud Travforbund er identisk med styret i Buskerud Trav Holding AS. 
 
DRAMMEN TRAVBANE DRIFT AS 
Trond Erik Haug, styreleder 
Jan Gulbrandsen, styremedlem 
Marius Skridshoel Vilhelmshaugen, styremedlem 
 
BUSKERUD TRAV EIENDOM AS 
Mattis Asplin, styreleder 
Endre Storhaug, nestleder 
Sverre Klemetsdal, styremedlem 
 
ÅSSIDEN EIENDOM AS 
Mattis Asplin, styreleder 
 
NORSK RIKSTOTO 
Ingen kandidater fra Buskerud har verv i NR. 
 
DET NORSKE TRAVSELSKAP 
Følgende representanter fra Buskerud ble valgt på DNTs generalforsamling 2017. 

- Knut Weum, leder 
I styreoppnevnte utvalg har følgende representanter fra Buskerud vært innvalgt: 
 Tore E. Brath, lovutvalget 
 Evelyn Stillerud, kontrollkomitè 
 Jan Roger Humlebekk, domskomité 
 Elisabeth Bremeyer Carlsen, varamedlem til domskomité 
 Endre Storhaug, valgkomitè 

 
NORSK DAMETRAVFORBUND 
 Cathrine Windelstad, nestleder og kasserer i Norsk Dametravforbund 
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NORSK TRAVTRENERFORENING 
 Karoline Krogh-Hanssen, styremedlem 
 Kristian Malmin, varamedlem 

 
VEIKLE BALDER 
 Stine Marlen Bendiksen, varamedlem 

 

7. Medlemmer i travlagene 
Siden 2001 har DNT hatt et sentralt medlemsregister for alle forbund. Medlemssystemet 
oppdateres fortløpende. 
Antall medlemmer i Buskerud pr. 31.12. de enkelte år: 

Lag 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 
Drammen og Opland 
Travselskap* 

85 85 59 64 68 70 70 81 

Hallingdal Tråvlag 61 65 65 65 63 68 64 67 
Hurum og Strømm 
Travklubb* 

0 0 30 32 32 40 44 51 

Kongsberg Travselskap 75 85 91 105 121 130 136 132 
Krødsherad og Sigdal 
Travlag* 

124 108 41 39 59 79 87 50 

Lier Travlag 67 72 76 81 78 81 84 82 
Modum Travselskap 71 75 89 93 97 97 110 118 
Prestfoss Travselskap* 0 0 76 83 86 94 96 100 
Ringerike og Hole 
Travselskap 

89 82 67 69 72 73 84 80 

Simoa Travselskap 75 53 47 42 42 43 42 30 
Øvre Eiker Travselskap 122 123 115 115 124 130 129 130 
Sum 769 748 756 788 842 905 946 921 

*Følgende lag ble sammenslått i 2018: 
 Drammen og Opland Travselskap & Hurum og Strømm Travselskap 
 Krødsherad Travselskap & Prestfoss Travselskap 

 
OPPDATERING AV MEDLEMSREGISTERET 
Det har vært fokus på kontinuerlig oppdatering av medlemsregisteret de siste årene. Alle lag 
har nå en eller flere medlemsansvarlige. Ved utgangen av 2019 hadde vi 703 registrerte 
mobilnumre og 583 registrerte epostadresser. Medlemsantallet viser også en oppadgående 
trend, noe vervekampanjen forhåpentligvis har bidratt til. 
 

8. Møter og saker behandlet av styret 
Det er avholdt 14 styremøter i beretningsåret. Med unntak av de saker som er nevnt under 
særskilte avsnitt, har styret behandlet nedenstående saker. Til alle styremøter har  
1. og 2. varamedlem vært innkalt. 
 
AKTIVITETSPLAN/BUDSJETT 
Generalforsamlingen vedtok aktivitetsplan og budsjett for årets virksomhet. Disse har dannet 
grunnlag for styrets virksomhet. 
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STYRETS VURDERING AV PERIODEN 
Vi har lagt et spesielt år bak oss.  I tillegg til den daglige driften av forbundet, har fokus vært 
på planlegging og gjennomføring av en verdig avslutning for totalisatorkjøringene på 
Drammen Travbane. Det å forberede en ny epoke og avslutte en annen har gjort at 2019 har 
vært et hektisk år med 14 styremøter og 3 ledermøter. 
Driften av travskolen ble lagt ned ved slutten av året, dette beklager styret på det sterkeste. 
Det var en del uforutsette og uheldige omstendigheter som førte til nedleggelse. 
Jobben med fremtidige treningsanlegg i Buskerud pågår fortsatt. Ved årets slutt er det fortsatt 
forhandlinger med Øvre Eiker Travselskap om en eventuell overtakelse av deres anlegg på 
Myremoen. Dette skal, som strategiplanen tilsier, fungere som treningssenter i søndre del av 
fylket. I nordre del forhandles det fortsatt om et område i Hole kommune på Helgelandsmoen. 
Drammen Travbane er besluttet brukt som treningsanlegg frem til det blir utbygging. 
Det er innsendt søknad til Drammen Kommune for godkjenning av reguleringsplan. 
Sportslig sett har året gitt mange sterke prestasjoner av både firbeinte og tobente utøvere.  
De beste av disse vil bli hedret på Hestegalla som arrangeres i mars på samme måte som i 
2019. 
Forbundet har gjennom året satt fokus på medlemstallet. Vi har en arrangert en 
vervingskonkurranse, og dette er det noen lag som har tatt alvorlig slik at de har økt antall 
medlemmer til det positive. Konkurransen pågår fortsatt og avsluttes august 2020. 
Som i fjor er styret fortsatt bekymret for utviklingen i omsetningen på spillene hos Rikstoto. 
Forbundet har prøvd å bidra med og sette fokus og kurs i «PÅ LAG». Mange av våre travlag 
har fått på plass slike lag, og alle disse lagene har fått inn en del kroner til lagskassa via 
gulrotandelen. 
Aktivitetsplan, budsjett og strategiplan har også i år vært retningsgivende for styrets arbeid, 
noe som totalt sett har blitt gjennomført og fulgt. Årets regnskap viser et positivt resultat. 
 
TERMINLISTE LOKALKJØRINGER 
Det ble gjennomført 5 lokalkjøringer i 2019. To i mars, en i april, september og oktober. To 
av lokalkjøringene ble holdt på lokalbaner, mens tre ble arrangert på Drammen Travbane. 
Dette er en gledelig oppgang i forhold til fjoråret og flere av lokalkjøringene hadde i tillegg 
mer enn 50 startende ekvipasjer.  
 
«TIL START» FOR HESTER FØDT 2016, 2017 og 2018 
Det har vært arrangert samling for hester født 2016 og 2017, vår og høst. Den 4. april møtte 
det 3 toåringer, og 4 treåringer, samt en eldre hest. Den 28. oktober møtte det kun en toåring, 
og to treåringer. Det virker som det er en høyere terskel for å delta på samlinger om høsten, 
noe som er likt over hele landet. Faktorer som skader, tett program rundt gjennomførte 
mønstringsløp eller at de er startklar kan spille inn. 2016 -årgangen som har deltatt på 
Drammen teller i alt 14 hester, som har 91% godkjente mønstringsløp og en startprosent på 
50%. 
2017 – årgangen teller 13 hester , hvorav 58% av dem gjennomførte to godkjente 
mønstringsløp innen 15. september 2019.  
Når det gjelder 2018 – årgangen, så er det totalt 19 påmeldte, men det er noen av dem som 
kun har møtt en av gangene. Den 11. april møtte det 10 åringer på samling, mens det møtte 
hele 13 åringer på samling den 4. november.  
 
Buskerud Travforbund har arrangert til start hvert år siden 2011, med til sammen 137 
påmeldte deltakere, disse hestene har pr. utgangen av 2019 kjørt inn totalt kr. 11.291.071,-. 
Mandag 14. oktober var det  kurs i foring og trening av unghester, 18 personer deltok. 
Kursholdere var veterinær Idun Rosenfelt fra Felleskjøpet og tidligere lærer fra 
travtrenerutdanningen Gunnar Gjerstad.  
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DU-MIDLER 
Modum Travselskap fikk innvilget kr. 75.000,- til oppgradering av ny treningsvei i 
tilknytning til anlegget laget disponerer øverst i Badeveien i Modum.  
 
TILSKUDD FRA BTE AS 
Etter anmodning fra Buskerud Travforbund, fikk Modum Travselskap også innvilget kr. 
150.000,- i tilskudd fra Buskerud Trav Eiendom AS. 
 
 
BANEBIDRAG 
BT mottok banebidrag på til sammen kr 130.000,- fra DNT. Kr. 120.000,- av midlene ble 
utbetalt direkte til lagene, mens de resterende 10.000,- var et fribeløp hvor styret sto fritt til å 
fordele selv. Det resulterte i at følgende lag ble tildelt fra fripostbeløpet: Ringerike og Hole 
Travselskap kr. 3.500,- (til Mælingen), og Øvre Eiker Travselskap kr. 6.500,- (til sand i 
galoppløypen).  
 
Travlag Ny 

kat. 
2019 2018     2017    Tidl. 

Kat. 
2016 2015 

Hurum og Strømm Travklubb 0 0 0  3 500 1 3 500 3 500 
Drammen og Opland 
Travselskap 

0  3 500     

Kongsberg Travselskap 1 10 000 13 000 11 500 4 14 000 14 000 
Krødsherad Travselskap 1 10 000 10 000 10 000 2 7 000 7 000 
Modum Travselskap 3 30 000 30 000 30 000 8 28 000 28 000 
Prestfoss Travselskap 0 0 3 500 3 500 1 3 500 3 500 
Ringerike og Hole Travselskap  
- Mælingen 

1 13 500 10 000 10 000 4 14 000 14 000 

- Rettstrekke Tyristrand 0   1 500 1 3 500 3 500 
Øvre Eiker Travselskap 5 56 500 50 000 50 000 13 45 500 45 500 
Lier Travlag 1 10 000 10 000 10 000 3 10 500 10 500 
Sum  130 000 130 000 130 000   129 500 129 500 
 
 
AKSJER BUSKERUD TRAV HOLDING AS 
Buskerud Travforbund har 7.094 aksjer i Buskerud Trav Holding AS. 
 
 
GRASROTANDELEN (Norsk Tipping) 
BT og 8 registrerte travlag i Buskerud mottok til sammen kr 65.808,- i grasrotandel for 2019: 
Drammen og Opland Travselskap kr. 373,- 
Buskerud Travforbund kr. 820,- 
Lier Travlag kr. 3.549,- 
Ringerike og Hole Travselskap kr. 5.564,- 
Hallingdal Tråvlag 6.120,- 
Øvre Eiker Travselskap 9.214,- 
Prestfoss Travselskap kr. 12.453,- 
Kongsberg Travselskap kr. 13.746,- 
Modum Travselskap kr. 13.969,- 
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GULROTANDELEN (Norsk Rikstoto) 
I utgangen av 2019 var det er 10 travlag i Buskerud som hadde registrert seg som 
gulrottmottaker via «på lag» spillet hos Norsk Rikstoto. Lagene mottok til sammen kr. 7.121,- 
via den provisjonsbaserte gulrotandelen. 
Hallingdal Tråvlag avd Sevre, kr. 1.715,- 
Krødsherad og Sigdal Travlag kr. 1.502,- 
Øvre Eiker Travselskap kr. 1.272,- 
Hallingdal Tråvlag Team Torpo Gol kr. 918,- 
Modum Travselskap kr. 682,- 
Simoa Travselskap kr. 383,- 
Kongsberg Travselskap kr. 226,- 
Lier Travlag kr. 197,- 
Hallingdal Tråvlag Nilsen kr. 181,- 
Hallingdal Tråvlag Team Geilo kr. 45,- 
Hallingdal Tråvlag mottok en samlet sum på kr. 2.859,- via sine «På Lag» spill. 
 
LOTTERIVIRKSOMHET 
Forbundet mottok i 2019, kr. 207.458,- i lotteriinntekter. Spillinntektene er øremerket barn og 
ungdom som er tilknyttet lagene i forbundet.  
 
 

9. Kompetanseheving 
KURS I FORING OG TRENING AV UNGHESTER – «TIL START» 
14. oktober inviterte BT alle interesserte til kurs i foring og trening, her var det 18 personer 
som møtte opp.  
 
UNGDOMSSAMLING 
Buskerud Travforbund sendte en deltaker (Hanne Kristin Andersen fra Øvre Eiker 
Travselskap) til DNTs ungdomssamling på Starum 3.-6. oktober som også denne gang var et 
samarbeid mellom DNT, Øvrevoll Galopp og Norges Rytterforbund.  
 
SEMINAR 
Lørdag 7. mars var det seminar mellom generalforsamling og hestegalla på Kongsberg med 
tema «Hesten – som idrettsutøver og venn». Foredragsholdere var Anne Wangen, 
sjefsveterinær i DNT, som snakket om ren sport, medisinbruk, karenstider og hestevelferd på 
tvers av hestesportsgrenene. Norsk Rikstoto var tilstede og snakket om hva spillinntektene 
bidrar med for å sikre utviklingen av hestehold og hesteval i Norge. Tilslutt var det veterinær 
Lars Moen, som er spesialist i hestesykdommer. Han snakket om generelle 
skadeforebyggende tiltak på hest. Det var rundt 65 personer tilstede på dette engasjerende 
seminaret, de kom fra både ride- og travsporten. 
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10. NM for montéryttere 
Norgesmesterskapet for montèryttere ble avholdt i forbindelse med V75-kjøringen 10. august. 
Mesterskapet hadde 15 deltagere, og gikk over fire løp. Johanne Ulrica Øveraasen vant to løp, 
og tok en klar sammenlagtseier, foran Kristine Kvasnes og Benedicte Bjørnstad. Det var 
Øveraasens fjerde NM-tittel, en mer enn Liv Pedersen. Mesterskapet ble avsluttet med en 
vellykket NM-bankett. 

 
Seierspallen bestående av t.v. Benedicte Bjørnstad, Johanne Ulrica Øveraasen og Kristine 
Kvasnes, på siste NM Monté arrangert ved Drammen Travbane.    Foto:hesteguiden.com 
 

11. Sportslige resultater 
Eye Of The Tiger topper statistikken for 2019. Hesten startet kun fem ganger, og det ble tre 
seire. Høydepunktet var annenplassen i Derby, hvor han nesten nådde igjen Max Brady etter 
en råsterk sisterunde. Den innsatsen ble belønnet med en million kroner.   
Gigant Invalley hadde en kanonsesong, og etablerte seg i eliten. Vant fire store løp, 
Klosterskogen Grand Prix, Bjerke Cup, Kniksens Æresløp og Big Noons Pokalløp. Totalt ble 
det nesten en million innkjørt.  
Madelen L.T.C. hadde også en flott sesong med seks seire. Høydepunktet var triumfen i 
Norgesmesterskapet for hopper på Biri. Rekorden på 11,0a ble satt i EM for hopper på 
Solvalla.  
Seks seire tok også Kick Off Classic i 2019. 6-åringen ble nummer tre i Norgesmesterskapet, 
og tok flere V75-seire, blant annet finalen av sølvdivisjonen på Bjerke.  
Partyman fikk bare en halv sesong inntil han ble skadet før kriteriekvalifiseringen. 3-åringen 
tok fire seire på syv starter. Vant blant annet Tamin Sandys Æresløp på Leangen.  
Sunday Sonata gjorde 10 starter, alle i Sverige. 4-åringen vant to løp, blant annet E3-
revansjen for hopper i Kalmar.  
Orlando Classic er en seiersmaskin med 11 seire på 14 starter. Fra februar til juli ble det ni 
strake seire, flere i V75. 
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Amazing Case tok seks seire på 21 starter, blant annet et V75-løp under Unionstravet på 
Momarken med 110.000 kroner i førstepremie.  
Hickothepooh var borte tre måneder av året grunnet skade. Fire seire ble det i 2019, blant 
annet et V75-løp OGP-helgen med 100.000 kroner i førstepremie. Han travet 1.10.2a da han 
vant et V75-løp i april.  
 

 
Eye of The Tiger/Dag- Sveinung Dalen        Foto:hesteguiden.com 
 
Best av kaldbloshestene var Frøyu Petter med fire seire på tolv starter og 314.000 kroner 
innkjørt. En av seirene kom i finalen av kaldblodscupen på Bjerke. Voje Jerv hadde også en 
strålende sesong med 7 seire og over 225.000 kroner innkjørt. Av de yngre gjorde 4-årige 
Pinsleterna og 3-årige Lættis flere strålende prestasjoner gjennom sesongen. 
 

 
Frøyu Petter/Geir Vegard Gundersen        Foto:hesteguiden.com 
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12. Årets hest i Buskerud 
  
Buskerud Travforbund arrangerte hestegalla på Quality Hotel Grand, Kongsberg lørdag 9. 
mars, hvor samtlige priser ble delt ut:  
 

Følgende hester var nominert for 2018: 
ÅRETS KALDBLODS UNGHEST (2-, 3- OG 4-ÅRIGE)  
 Eier Travlag 
Faks Blæsen Gunvald Åsegård, Torpo. ............................................................ Hallingdal 
Hauan Odin Stall Toget har gått v/Jon Anders Hefte, Gol  ............................. Hallingdal 
Perle Vilja Erling Bottolfs og Johnny Ekra, Noresund……………Krødsherad&Sigdal 
 
 
ÅRETS VARMBLODS UNGHEST (2-, 3- OG 4-ÅRIGE) 
Noble Tile  Stall Bergsund AS/Stall Trio AHA, Hønefoss .................. Ringerike&Hole 
Amazing Case Jørn og Roar Olafsen, Kongsberg .............................................  Kongsberg 
Towanda`s Classic Stall Bergsund AS, Hønefoss…………….….……………Ringerike&Hole 
 
 
ÅRETS KALDBLODS ELDRE (5-ÅRIGE OG ELDRE) 
Vetle Petter Arnt Sverre Røren& Oddbjørg M. Røren, Åmot ........................ Øvre Eiker 
Lille Jim Johnny Ekra, Noresund ................................................ Krødsherad&Sigdal 
Lex Lodney Gjermund Gravdal & Einar Gravdal, Tranby ........................................ Lier 
 
 
ÅRETS VARMBLODS ELDRE (5-ÅRIGE OG ELDRE) 
Hickothepooh Stall Sørlie kiosk v/Ernestas Tijunelis, Hønefoss ........... Ringerike & Hole 
Gigant Invalley Truls Desserud, Prestfoss ............................................. Krødsherad&Sigdal 
Etna B.R. Wenche G. Johnsrud, Sokna………………………………Ringerike&Hole 
 
 
 
ÅRETS BUSKERUDHEST: 
 

Hickothepooh 
- Tilhørende Stall Sørlie kiosk 
v/Ernestas Tijunelis, Hønefoss
  

 
 
 

 

Følgende statutter gjelder for nominasjon til «Årets Hest»: 

Hest som skal være med i kåringen må være eid minst 50 prosent av medlem/medlemmer med 
gyldig medlemskap i travlag tilknyttet Buskerud Travforbund. Videre må hesten være i 
Buskerudeie ved utgangen av det året kåringen gjelder for. 

Følgende klasser skal kåres: Årets kaldblods unghest – Årets varmblods unghest– Årets eldre 
kaldblods – Årets eldre varmblods – Årets Buskerudhest.  I tillegg kåres tobeinte aktører i diverse 
klasser. 
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SISTE ÅRS VINNERE AV ÅRETS HEST I BUSKERUD 

År Årets unge 
kaldblods 

Årets unge 
varmblods 

Årets eldre 
kaldblods 

Årets eldre 
varmblods 

  Buskerud – hest 

2018 Faks Blæsen Amazing Case Vetle Petter Hickothepooh   Hickothepooh 

2017 Bokli Rapp Born in the 
U.S.A. 

Lex Lodney Malkin   Born in the 
U.S.A. 

2016 Tyri Loke Born in the 
U.S.A. 

Stjernetira Global Republic   Born in the 
U.S.A. 

År 3-åring 4-åring Eldre Hoppe Varm- 
blods 

Kald -
blods 

Buskerud -hest 

2015 Malkin Global Republic Caprino  
B. R. 

Angelina B.R. Caprino B.R. Gandolf Caprino B .R. 

2014 Da Vinci B.R. Gigant Invalley Gylden 
Balder 

Ty Li Underpaid 
Hanover 

Gylden 
Balder 

Gylden Balder 

2013 -Utgår- Underpaid 
Hanover 

Gylden 
Balder 

Sizzling Sizzling Gylden 
Balder 

Gylden Balder 

2012 Red Adair 
Superb 

Viking Frecel Olympic 
Image 

Raisa Viking Frecel Gylden 
Balder 

Viking Frecel 

2011 Viking Frecel Nume Balder Gomnes 
Tornado 

Sweet Case - - Viking Frecel 

2010 Trinitro Bullchip Sweet Case Sweet Case - - Sweet Case 
 

2009 Bullchip Sweet Case Tangen Scott Sweet Case - - Sweet Case 
2008 Sweet Case Qtee Tangen Scott Sweet Case og 

Vincenza 
- - Tangen Scott 

2007 Qtee Tangen Scott S.J.’s Gold Qtee og Vinnelykka - - Tangen Scott 
Følgende tobente aktører var nominert for 2018: 
ÅRETS AMATØR 
Arnt-Sverre Røren…………………………………………………….....................................Øvre Eiker 
Truls Desserud…………………………………………………………....................Krødsherad&Sigdal 
Gjermund Gravdal……………………………………………………………………………………Lier 
 
ÅRETS OPPDRETTER 
Stall Bergsund…………………………………………………………………………..Ringerike&Hole 
Anita Sønsteby……………………………………………………………….................Ringerike&Hole 
Terje Hotvedt………………………………………………………………………………….Kongsberg 
 
ÅRETS TRENER 
Trond Anderssen……………………………………………………………..................Ringerike&Hole 
Renate Aarlie………………………………………………………………………...Drammen&Opland 
Jan Martin Bjerring………………………………………………………………………………Modum 
 
ÅRETS KUSK 
Jan Martin Bjerring….………………………………………………………………..………….Modum 
Dag-Sveinung Dalen….……………………………………………………………….................Modum 
Kristian Malmin…….…………………………………………………………………..Ringerike&Hole 
 
ÅRETS MONTÉRYTTER 
Martine O. Sørvik…….…….…………………………………………………….…………..Øvre Eiker 
Philip Scott Sønsteby….…….………………………………………………………….Ringerike&Hole 
Renate Aarlie……………….………………………………………………………..Drammen&Opland 
 
ÅRETS REKRUTT 
Ida Larsen………………….…………………………………………………...............Ringerike&Hole 
 

År Årets amatør Årets 
oppdretter 

Årets trener Årets kusk Årets 
montérytter 

  

2018 Arnt-Sverre 
Røren 

Stall Bergsund Trond 
Anderssen 

Dag-Sveinung 
Dalen 

Martine O. 
Sørvik 

 Ida Larsen 
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13. Innkjørte premier 
 
Liste over hester med over kr 100 000 innkjørt, hvor eier er medlem av travlag tilknyttet 
Buskerud Travforbund. 

 

14. Kusker/ryttere 
Dag-Sveinung Dalen forbedret tallene fra 2018 ytterligere, og hadde en knallsesong. Totalt 
ble det 197 seire, og nesten 11 millioner kroner innkjørt. Det betyr en klar annenplass på 
landsstatisikken. Ble kuskechampion på Biri. Nummer to på Bjerke, Drammen, Leangen og 
Harstad. 
Kristian Malmin kjørte litt flere løp enn året før, noe som resulterte i litt mer innkjørt og 
totalt sett en god sesong.  

HEST EIER INNTJENT 
Eye Of The Tiger Stall Svensefjøset v/Truls G. Pedersen 1 068 000 
Gigant Invalley Truls Desserud 994 974 
Madelen L.T.C. Stall Madelen v/Knut Leer 763 422 
Kick Off Classic Stall Bitt av Basillen v/Stall Bergsund AS 539 000 
Partyman Stall Partyman v/Torkild Øveren 369 000 
Orlando Classic Stall Bergsund AS & Stall P.M. 357 428 
Amazing Case Jørn Olafsen & Roar Olafsen 335 474 
Frøyu Petter Mari Foss Frøhaug  314 000 
Hickothepooh Stall Sørlie Kiosk v/Ernestas Tijunelis 271 738 
Dream Builder Team Torp v/Lars Gunnar Torp  254 500 
Towanda’s Classic Stall Bergsund AS 238 428 
Voje Jerv Catrine Winge & Ola Slåtsveen 225 651 
Jefferson Dotcom Stine-Merete Gundersen & Gert M. Gundersen 207 158 
Mira Prawo Per-Erik Gravdal 192 000 
Roi Du Monde Stall Karalius v/Darius Tamulevicius 191 500 
Pinsleterna Jon Harald Berge & Mona Berge 190 695 
Laylock Classic Stall Bergsund 184 000 
Lættis Stall Lætt v/Harald Martinsen 173 380 
Tyri Loke Torkild Øveren & Sonja Søderholm 163 000 
Delight Classic Stall Delight Classic/Stall Bergsund As 161 000 
Thai Knight Jan Svello 155 000 
Zandra Invalley Team Zandra v/Svein Jokerud 142 500 
Positano Andrine Frøyland 142 000 
Djarpur Dry Erik Skaug 138 164 
Fjord Jerka Lovise Mohaugen & Knut Nordvik 136 304 
Frick Merete Stenshorne & Gjermund Gravdal 133 057 
Wanda Classic Stall Wanda v/Stall Bergsund 132 000 
Cool Canadian Stall S&M og Stall Cool Canadian v/Margrethe Nilsen 128 218 
Solva Anders Bye 128 000 
Storm Jaro Gunvald Åsegård 123 081 
Etna B.R. 

  

Wenche G. Johnsrud 121 000 
Perle Vilja Erling Bottolfs & Johnny Ekra 119 000 

 
Whisky Voice Stall Lætt v/Harald Martinsen 119 000 
Maks Mollyn Kjell Grønhovd & Svein Grønhovd 113 500 
Torpa Oda Lovise Mohaugen & Knut Nordvik 107 541 
Å.M. Luna Åse-Margrethe Robøle Øyo 105 000 
Vetle Petter Arnt Sverre Røren & Oddveig M. Røren 102 500 
Lex Lodney Gjermund Gravdal & Einar Gravdal 100 000 
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Jan Martin Bjerring og Renate Aarlie er i likhet med foregående sesong nummer tre og fire 
på statistikken. Begge kjørte færre løp og derav en liten nedgang i antall seire og innkjørte 
penger.  
 

Navn Starter Seire Innkjørt 
Dag-Sveinung Dalen 1822 197 10 966 492 
Kristian Malmin 629 81 6 040 803 
Jan Martin Bjerring 93 3 322 000 
Renate Aarlie** 58 4 257 500 
Martine O. Sørvik** 75 2 196 500 
Pål Sem 43 4 183 952 

**=både sulky og montè -statistikken er rangert etter innkjørte kroner. Omfatter profesjonelle 
trenere og stallansatte med minimum en seier. 
 
AMATØRKUSKER 
Maren Øyo topper statistikken for 2019 med seks seire. Ernst-Petter Knutsen hadde en 
langt bedre sesong enn året før med fem triumfer  
 
Navn Starter Seire Innkjørt 
Maren Øyo 42 6 226 268 
Ernst-Petter Knutsen 56 5 188 000 
Arnt-Sverre Røren 39 1 124 000 
Truls Desserud 21 2 71 974 

Statistikken er rangert etter innkjørte penger. Statistikken gjelder løp på norske baner. 
 
 

15. Trenere 
Trond Anderssen topper på ny statistikken. Sesongen gikk jevnt over bra og stallens hester 
vant 98 løp, derav 17 V75-seire, og totalt nesten 7 millioner kroner innkjørt.  
Annenplassen i Derby med Eye Of The Tiger brakte Nora Udjus Hanssen opp på en klar 
annenplass. Renate Aarlie og Karoline Krogh-Hansen hadde litt nedgang i antall seire og 
innkjørte penger i forhold til året før, men følger uansett bra opp på de neste plassene med 
over halvmillionen innkjørt.  
 
TRENER STARTER 1. 2. 3. INNKJØRT 
Trond Anderssen 705 98 83 90 6 885 522 
Nora Udjus Hanssen 5 3 1 0 1 068 000 
Renate Aarlie 131 8 17 17 560 474 
Karoline Krogh-Hanssen 75 9 9 11 556 993 
Glenn K. Stenberg 86 9 10 9 454 599 
Jan Martin Bjerring 99 4 12 13 406 000 
Martine O. Sørvik 84 5 10 12 308 000 
Asbjørn Wright 65 0 4 5 135 964 
Pål Sem 36 2 0 6 93 952 
Trond Søhoel Jensen 6 1 0 0 17 000 

*statistikken gjelder lisensierte trenere som har lov å ha hest i registrert trening for 
 andre, og er rangert etter innkjørte kroner. 
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16. Oppdrettere 
 
Stall Bergsund og Trond Andersen er delt opp i flere poster/eierkonstellasjoner i 
oppdretterstatistikken , men som tidligere år slår vi disse i sammen da det faktisk totalt sett er 
samme oppdrett. Hestene vant 29 løp og sanket sammen 2,1 million kroner til Ådals-
oppdrettet gjennom 2019-sesongen.  
Truls Desserud hadde en knallsesong  med sitt oppdrett og da selvsagt med Gigant Invalley i 
spissen. Sigdalguttens oppdrett tjente over en og en kvart million kroner. Over en million ble 
det også for Nora Udjus Hanssen etter annenplassen i Derby med Eye Of The Tiger. 
Madelen L.T.C. som vant NM for hopper og hadde en solid sesong, og sørget for at Knut 
Leer er inne på fjerdeplassen. Frøyu-oppdrettet med Frøyu Petter i spissen, sørget for en fin 
sesong i for Mari Foss Frøhaug. 
Under følger statistikk for oppdrettere med mest innkjørt i Buskerud i 2019.  
Statistikken er utarbeidet av opplysninger basert på DNTs hestelister/nettsider. 
 
Navn Innkjørt 
Stall Bergsund & Trond Andersen 2 107 661 
Truls Desserud 1 256 448 
Nora Udjus Hanssen 1 083 474 
Knut Leer 763 422 
Mari Foss Frøhaug 717 550 
Trond Thorseth 549 846 
Bjørn Gulbransen 458 040 

 
 

17. Lokalkjøringer 
I 2019 ble det gjennomført 5 terminfestede lokalkjøringer.  
 
Deltagelsen på de ulike kjøringene var fordelt slik: 

Dato Arrangør 
2019 2018 

Meldte Startende Startende 
3. mars Kongsberg Travselskap 40 33 - 
23. mars Drammen og Opland Travselskap 69 52 36 
7. april Krødsherad og Sigdal Travlag 43 42 37 
6. oktober Modum/Ringerike og Hole Travselskap 42 36 - 
26. oktober Lier Travlag/Asker og Bærum Travklubb 67 67 - 

 
LØPSBIDRAG 
Det er gitt løpsbidrag til de lagene som avviklet sine kjøringer. Kongsberg Travselskap,  
Modum Travselskap/Ringerike og Hole Travselskap arrangerer på egne baner og mottok 
derfor kr. 15.000,- pr. arrangement. Drammen og Opland Travselskap, Krødsherad og Sigdal 
Travlag og Lier Travlag arrangerer på Drammen Travbane og mottok kr. 7.500,- pr. 
arrangement i løpsbidrag. De som hadde over 50 startende ekvipasjer mottok i fjor kr. 5.000,- 
ekstra for sine lokalkjøringer.  
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18. Hestens dag arrangementer 
 
Hestens dag på Drammen Travbane  
Buskerud Travforbund arrangerte hestens dag i samarbeid med alle travlagene og 
driftsselskapet på Drammen Travbane søndag 1. september.  
Arrangementet var meget vellykket med mange besøkende som kunne gå fra post til post med 
ulike temaer rundt hesten. I løpsbanen ble det servert sprang- og dressuroppvisning, galoppløp 
og raseparade. Publikum kunne også få sitte på med store- og små hester, eller prøve seg i 
tandem-sulky.  
 

 
«Hanne høne» fra Veikåker stilte i raseparaden med både Clydesdalehest…… 
 

 
og Høylandsku m/kalv. 
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Simoa Travselskap hadde stand med aniktsmaling, koseponni og mange konkurranser. 
 
    
 
 

 
Øvre Eiker Travselskap hadde stand med kaniner og ponnier for både kos, ridning og kjøring. 
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Dag Aashammer fra Norsk Rikstoto fikk god hjelp av Lier Travlag med å svinge lykkehjulet 
for registrering av nye spillere.  
 
 
 

 
Krødsherad og Sigdal Travlag hadde stand med hesteskokasting etterfulgt av dekorering etter 
eget ønske, noe som falt i smak for de aller fleste. 
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19. Buskerudpokalen 
Buskerudpokalen ble første gang kjørt i 1968. Pokalen har blitt satt opp i turnus blant lagene.  
Forbundsstyret vedtok endringer i proposisjonene gjeldende fra 2007, og justerte disse i 2008. 
De nye proposisjonene er: 
- Løpet er åpent for 4-årige og eldre kaldblodshester. 
- Løpet kjøres over mellomdistanse (2 000 - 2 499 meter) 
- Det gis følgende tillegg: 20 m ved 10 000, 40 m ved 30 000, 60 m ved 75 000, 80 m ved 

250 000, 100 m ved 500 000, 120 m ved 750 000. 
- Det gis 20 meter godtgjørelse for hopper. 
 
SISTE ÅRS VINNERE AV BUSKERUDPOKALEN: 
2019: Krødsherad og Sigdal Travlag  Vinner: Maks Mollyn/Jan Martin Bjerring 
2018: Ingen arrangør 
2017: Ringerike og Hole Travselskap  Vinner: Maks Mollyn/Jan Martin Bjerring 
2016: Prestfoss Travselskap Vinner: Aaby Knekten/Tomas Lukosiunas 
2015: Kongsberg Travselskap Vinner: Nume Balder/Ernst-Petter Knutsen 
2014: Modum Travselskap Vinner: Storsjarmøren/Julianne Carlsen 
2013: Kongsberg Travselskap           Vinner: Homme Vesla/Eivind Gravdal 
2012: Modum Travselskap Vinner: Jærvsø Svarten/Ann Kristin Wigdal 
2011: Ingen arrangør 
2010: Kongsberg Travselskap Vinner: Frøen Balder/Håvard Tandberg 
2009: DOT og Hurum og Strømm Travklubb Vinner: Spang Odin/Asbjørn Wright 
2008: Ringerike og Hole Travselskap Vinner: Risendals Blesa/Sigurd Helmen 
2007: Krødsherad og Prestfoss Travselskaper Vinner: Haugs Gutten/Glenn Kr. Stenberg 
2006: Øvre Eiker Travselskap Vinner: Knive Prinsen/Odd Henning Knive 
2005: Simoa Travselskap Vinner: Nøstetor/Annette Stordal 
 

 
Maks Mollyn har vunnet Buskerudpokalen hele 2 ganger! 
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20. Ponniutvalg 
PONNIGRUPPEN I DRAMMEN 
Ponnigruppa i Drammen, har fortsatt tilbud om ponnitreninger hvis flere enn to påmeldte. 
Ponniinstruktør Mari Ann Skålien er ansvarlig instruktør. Det har ikke lykkes å få til 
ponnitreninger i beretningsåret. 
 
PONNIGRUPPEN PÅ RINGERIKE 
Frøenbakken ponniskole v/Ann Kristin Larsen driver ponniskole i privat regi. Hun tilbyr 
kjøreopplæring for spesielt interesserte, men det er fortsatt ponniridning som er mest 
populært. De stiller opp med ponnier på Hestens dag i Hønefoss, i tillegg har de vært fast 
innslag på V75 kjøringer på Drammen Travbane. 
 
PONNIGRUPPEN I KONGSBERG 
Det har ikke lykkes å få til ponnitreninger på Kongsberg i fjor heller grunnet for få ekvipasjer.  
 
BUSKERUD TRAVFORBUND 
Har gjennomført 7 ponniløp på Drammen Travbane, med til sammen 42 startende ekvipasjer, 
noe som er en hyggelig oppgang i forhold til året før. Siste løpsdag på Drammen var det satt 
opp 2 ponniløp med til sammen 19 startende ekvipasjer. Samtlige ekvipasjer defilerte med 
paradedekken, og det ble utdelt ekstra flotte premier. Anette Andersgård Helle og ponnien 
Vikas Ross ble hsitoriske da de vant det aller siste ponniløpet på V75 kjøringen på Drammen 
Travbane. Mari Ann Skålien har vært både ponniinstruktør og ponnitilsynshavende på 
Drammen Travbane.  

 
Vikas Ross og Anette Andersgård Helle fra Toten, ble siste ponniekvipasjen som vant løp ved 
en totalisatorkjøring på Drammen Travbane.                           Foto:hesteguiden.com 
 

21. Ungdom 
Buskerudtravets ungdomsgruppe med Mari Ann Skålien og Monica Nordbø Nilsen har prøvd 
gjentatte ganger å henvende seg til ungdommene for å få i gang et engasjement. Responsen 
har dessverre uteblitt, og det har ikke vært gjennomført aktiviteter i regi av ungdomsgruppen i 
beretningsåret. Ungdomsgruppen har penger stående på bok til aktivitetsformål i fremtiden. 
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Anette Andersgård Helle med laurbærkrans etter seieren i Buskerud Travforbunds julesprint. 
                                      Foto: hesteguiden.com 
 
 

 
Hermine Garseg med ponnien Ljungens Comet vant Buskerud Travforbunds ekstraløp 
            Foto: hesteguiden.com      
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22. Regnskap 2019 
Konto Tekst Note Regnskap 2019 Budsjett 2019 Regnskap 2018 
3010 Inntekter ungdomsgruppen   -1 986 0 0 
3030 Årets Hest sponsorinntekter 6 -30 935 -152 000 0 
3033 Seminar 5 -6 080     
3060 Lotteriinntekter   -207 458 -220 000 -224 885 
3100 Fakturerte inntekter 3 -130 074 -70 000 -175 612 
3101 DNT - Løpsbidrag lokalkjøringer   -62 500 -45 000 -15 000 
3103 DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd   -140 000 -140 000 -140 000 
3104 DNT - NM Montè tilskudd   -40 000 -40 000 -40 000 
3105 DNT - Hestens dag tilskudd   -20 000 -10 000 -10 000 
3106 DNT - Til start tilskudd   -30 000 -30 000 -30 500 
3130 DNT - ponnitilskudd   -20 000 -20 000 -20 000 
3135 DNT - ungdomstilskudd   -30 000   -20 000 
3140 DNT - Adm. Og driftstilskudd   -81 000 -81 000 -81 000 
3145 DNT - Reisetilskudd GF   -3 500 -4 000 -4 200 
3150 MVA refusjon via DNT   -37 998 -20 000 -23 987 
3160 Grasrotandel   -350 -2 000 -2 224 
8050 Renteinntekter   -9 267 -2 000 -2 050 
  Sum inntekter   -851 148 -836 000 -789 459 
      
4000 Kjøp av DNTs 3- årspokal   4 525   4 310 
4001 Kjøp av æresnåler   5 200     
4020 Ponniaktiviteter   31 482 30 000 27 288 
4025 Buskerudpokalen     1 000 4 908 
4040 Årets Hest       4 233 
4045 NM Monté   87 650 50 000 51 171 
4060 Utgifter "Til Start"   37 608 40 000 42 824 
4080 Barn og ungdom   133 296 155 000 118 893 
4085 Ungdomsaktiviteter     15 000 3 799 
5000 Personalkostnader   3 918 10 000 1 596 
5001 Andel administrative kostnader     15 000 1 224 
5010 Honorar styre og utvalg   57 000 45 000 43 300 
5020 Kjøregodtgjørelse   43 950 30 000 33 405 
5030 Styremøter bevertning   6 889 10 000 7 474 
5031 Lagledermøter bevertning   2 819 8 500 3 458 
5039 Utgifter generalforsamling BT   21 343 18 000 17 501 
5040 Utgifter generalforsamling DNT   5 322 9 000 8 550 
5041 Utgifter hestegalla 6 93 707 149 250   
5042 Utgifter høstkonferanse   37 935 15 000 170 102 
5043 Utgifter seminar 5 8 770     
5050 Telefon og datautgifter + SMS 4 6 699 18 000 29 805 
5065 Trykksaker, årsbertening etc   3 011 3 800 3 951 
5070 Kontorrekvisita, leie av postboks etc.   2 366 5 000 1 173 
5090 Visma eaccounting   2 613 2 400 2 385 
5900 Gaver   965 2 500 2 842 
7310 DNT - bane-/vedl. Utbetalt til lag   140 000 140 000 140 000 
7320 DNT - Løpsbidrag lok. Utbetalt til lag   62 500 45 000 15 000 
7345 DNT - Hestens dag tilskudd   15 000 10 000 10 000 
7355 DNT-reisetilskudd utbet.   3 500     
7830 Konstaterte tap på fordringer   1 000   1 675 
8100 Rente- og gebyr utgifter   3 756 4 550 4 337 
  Sum kostnader   822 824 832 000 755 204 
            
  Årsresultat   -28 324 -4 000 -34 255 
  Årets overskudd foreslås:         
- tilføres egenkapital   28 324   34 255 
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BALANSE       
Konto Tekst Note Balanse 2019 Balanse 2018 

  EIENDELER       
19* Kasse/bank   659 212 551 240 

1500 Kundefordringer   4 445 5 800 
1800 Aksjer i BT Holding AS 1 1 773 500 1 773 500 

  Sum eiendeler   2 437 157 2 330 540 
          
  GJELD OG EGENKAPITAL       

20500 Egenkapital 1.1.   2 098 297 2 064 042 
  Tilført fra årets resultat   28 325 34 255 
  Sum Egenkapital   2 126 622 2 098 297 

2400 Leverandørgjeld   35 608 0 
2410 Drammentravets damegruppe   42 684   

20700 Fond rekruttering 2 232 243 232 243 
  Sum gjeld og egenkapital   2 437 157 2 330 540 

          
  NOTER TIL REGNSKAP OG BALANSE       

Note 
1 Bokført verdi av BTs aksjer (kr. 250,-*7 094) kr. 1 773 500 1 773 500 
  Antall aksjer eid av BT (88,84 %) Antall 7 094 7 094 

Note 
2 Fond rekruttering:       
  Overskudd ponnilandsleir 2011       
  Sum fond rekruttering   232 243 232 243 

Note 
3 Fakturerte inntekter:       
  Salg av æresnåler   -1 300   
  SMS - bruk   -1 642   
  Salg av 3-års pokal   -8 640 -4 310 
  Til start deltakeravgift   -5 000 -5 325 
  Overnatting NM Monte     -3 250 
  Egenandel lag høstkonferanse   -12 865 -152 671 
  Seminar enkeltbillett   -3 000   
  NM Monte   -25 000   
  Intern vid.fakt.   -2 587   

  Andre inntekter     -10 056 
  Hestegalla enkeltbillett   -19 040   
  Sponsor hestegalla   -51 000   
  Sum   -130 074 -175 612 

BUSKERUD TRAVFORBUND 
Drammen, 13. januar 2020 

 
 
Erling Bottolfs (nestleder) Endre Storhaug (leder) Harald Martinsen 
 
 
 
Mari Ann Skålien Elisabeth Bremeyer Carlsen Birthe Austevoll 
  Forbundssekretær 
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23. Revisjonsberetning 
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Odd Eriksen viste frem fjordhesten Major, som konkurrerer aktivt innenfor grenen 
presisjonskjøring. 
 
 

 
Ole Kristina Jahr Indresæther Jahr i raseparaden med sine Welsh Mountain ponnier av 
størrelsen sec.A., som har scoret høyt på flere utstillinger for denne rasen. 
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